

## Kolizja „na kanapkę”



Trzy samochody brały udział w kolizji, do której doszło w czwartek (28 marca) około południa na krajowej „11” w Ostrzeszowie (rejon skrzyżowania z al. Wolności, na pasie w kierunku Kępna). Kolizyjne trio wykonywał: ford focus na kępińskich numerach oraz skoda fabia i jeep na „blachach” ostrzeszowskich.

Najbardziej ucierpiała niebieska skoda, miała uszkodzony przód i tył. W fordzie, oprócz rozbitego przodu, wybiły poduszki powietrzne; jedynie

na jeepie kolizja nie zrobiła większego wrażenia.

Do jednej osoby trzeba było zadysponować pomoc medyczną.

Przez jakiś czas ruch odbywał się wahadłowo, kierowali nim strażacy.

Policjanci z drogówki ustalili, że sprawcą kolizji była 19-letnia mieszkanka powiatu kępińskiego, kierująca focusem. Kobieta, w wyniku niewłaściwego obserwowania przedpola jazdy oraz niedostosowania prędkości do warunków na drodze, uderzyła w tył fabii, którą kierował 55-letni mieszkaniec Ostrzeszowa. Siła uderzenia była na tyle duża, że skoda przemieściła się i wjechała w tył poprzedzającego ją jeepa cherokee, którym kierował 25-letni mieszkaniec gm. Kobyla Góra.

19-latkę ukarano mandatem.

### Blisko nas

## Policyjne bmw w pościgu za mercedesem

Choć działo się to u naszych sąsiadów za miedzą, ze względu na dość ciekawe zakończenie postanowiliśmy o tej policyjnej akcji napisać.

Jak informuje portal Ostrów24.tv, do tej niecodziennej sytuacji doszło w miniony piątek wieczorem. Kierowca mercedesa, na niemieckich numerach, wyjeżdżając z Ostrowa w kierunku Kalisza, swoją brawurą

zwrócił uwagę policjantów w nieoznakowanym bmw. Gdy za nim ruszyli,



fol. M. Radziszewski

„miatek” zaczął uciekać. Każde z aut ma „z przechodem” 200 koni, było więc naprawdę szybko, mówi się o 200 km/h.

Kiedy uciekinier znalazł się w Czekanowie, zjechał w jedną z ulic. Niewiele brakowało, a „zgubiłby” bmw - funkcjonariuszom bezproblemową akcją pościgową utrudniał zmok i inne auta, które nieświadomie blokowały drogę. Po chwili jednak policjanci namierzili mercedesa, ale nie było w nim już kierowcy. Opuszczał auto, co oczywiście, w wielkim pośpiechu i tak nerwowo, że zostawił w samochodzie telefon, a w jego etui dowód osobisty.

strażacy z Kępna i Perzowa i tzw. ciężką pianą ugasił ogień.

Przyczyną pożaru było prawdopodobnie zwarcie w instalacji elektrycznej pojazdu.



998

## STRAŻ

OGIEŃ STRAWIŁ  
20 TYSIĘCY

W poniedziałek, 25 marca, tuż po godzinie 14.00 strażacy dostali wezwanie do palącego się warsztatu w Grabowie Wójtostwie. Na miejscu okazało się, że właściciel opanował ogień. Niestety, spaleni uległa instalacja grzewcza i elektryczna oraz część wyposażenia i opierzenie budynku - straty oszacowano na około 20 tys. złotych.

Prawdopodobną przyczyną pożaru było nieumyślne zaproszenie ognia.

## Pożar na „esce”



fol. Czytelnik

W poniedziałkowy ranek na S8 (kilkaset metrów przed granicą z gminą Kobyla Góra), na pasie w kierunku Wrocławia, zapalił się ford transit przewożący herbatę. Na szczęście kierowca w porę zdążył uciec z kabiny i nic mu

się nie stało, auto w dużej części strawił ogień - komora silnika, kabina, przednia część ładunkowa.

Jak mówi nasz czytelnik, na ekspresówce tworzyły się kilkukilometrowe korki. Do akcji gaśniczej przyjechali

## BUDOWA NA BORKU ROZPOCZĘTA!

Dokończenie ze str. 1.

Inwestorem tego przedsięwzięcia jest firma Trasko-Inwest-R Sp. z o.o., zaś generalnym wykonawcą robót firma Trasko-Inwest - Sp. z o.o. W związku z tym, że inwestycja prowadzona jest w centrum miasta, gdzie układ urbanistyczny podlega ochronie konserwatora zabytków, powstający budynek o długości ok. 120 m będzie miał układ zabudowy pierzejowo-szerzowej (taki też jest wymóg zapisów

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla tego terenu), czyli z zewnątrz będzie wyglądać na stojące przy sobie, połączone kamienice. Zatem trudno tu mówić o bloku mieszkalnym w potocznym rozumieniu. Udogodnieniem dla mieszkańców będą windy. Ich zaprojektowanie nie wynika z przepisów budowlanych dla tego typu obiektu, ale inwestor zdecydował się na nie ze względu na wygodę przyszłych mieszkańców. Pozwoli to także oso-

bom z ograniczoną sprawnością bez ryzyka zamieszkania także wyższe kondygnacje. W niedalekim sąsiedztwie budynku przewidziane są również miejsca parkingowe dla mieszkańców.

Niewykluczone, że już w tym roku zobaczymy zasadniczą strukturę budynku, natomiast oddanie obiektu do użytkowania przewidywane jest na lato 2020 roku.

K. Juszczyk

## W SIEDLIKOWIE Z TRZEMA PROMILAMI

Dokończenie ze str. 1.

Rzeczywiście, we wskazanym miejscu funkcjonariusze zastali opisaną sytuację, tyle że przy aucie stali dwaj mocno pijani mężczyźni. Ponieważ wielce prawdopodobne było, że któryś z nich kierował seatem, obaj zostali zatrzymani w areście.

Przypuszczenia o nietrzeźwości zostały potwierdzone badaniem na zawartość alkoholu - 23-letni mieszkaniec gminy

Kobyla Góra miał blisko 2,5 promila alkoholu, a 40-latek (również z gminy Kobyla Góra) - aż 3 promile!

Gdy mężczyźni wytrzeźwieli, zostali przesłuchani. Okazało się, że w dniu zdarzenia za kierownicą seata siedział 23-latek, który usłyszał już zarzut kierowania samochodem po pijanemu, do czego się przyznał.

Przestępstwo to zagrożone jest karą do dwóch lat pozbawienia wolności.



POLICJA

997

### WEEKENDOWI „PIRACI”

W ostatni weekend marca policjanci zatrzymali trzy prawa jazdy za przekroczenie dopuszczalnej prędkości w obszarze zabudowanym.

30 marca, po godzinie 8.30, w miejscowości Turze policjanci zatrzymali audi A4. Samochodem kierował 31-letni mieszkaniec województwa łódzkiego - w obszarze zabudowanym przekroczył prędkość o 32 km/h. Ponadto nie miał uprawnień do kierowania pojazdami mechanicznymi. Mundurowi ukarali go mandatem, pojazd został odholowany.

Tego samego dnia, po godzinie 20.30, w Pałacach zatrzymany został

jeep grand cheerokee. Kierował nim 20-letni mieszkaniec gminy Grabów nad Prosną. Mężczyzna w obszarze zabudowanym jechał z prędkością 103 km/h. W związku z odmową przyjęcia mandatu, mundurowi skierują przeciwko niemu wnioszek do sądu o ukaranie.

Kolejny mandat za przekroczenie prędkości nałożono na 25-letnią mieszkankę powiatu tureckiego, która 31 marca, po godzinie 13.00, kierując fordem focusem, w obszarze zabudowanym (Doruchów) jechała z prędkością 109 km/h.

Wszystkim „piratom” drogowym zatrzymano prawo jazdy oraz obciążono ich punktami karnymi.

**HEDEM**



Dobre sklepy rolnicze

Ostrzeszów, ul. Kamienna 13

WSZYSTKO DLA TWOJEGO OGRODU !!

- ◆ ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN
- ◆ NASIONA WARZYW, KWIATÓW, TRAW I NAWOZY
- ◆ NARZĘDZIA OGRODNICZE, ZIEMIA, SIATKI
- ◆ AKCESORIA DO PODLEWANIA KROPELKOWEGO

Służymy fachowym doradztwem

tel. 62 730 04 10

Przychodnia **PROSMED**  
Grabów n / Prosną, ul. Wodna 2A



Medycyna  
Pracy

lek. med. Iwona Maciejewska  
lek. med. Małgorzata Kasprzak

Rejestracja i informacja w godz.: 10:00 - 16:00

tel. 62 594 17 60



DR GREEN producent nawozów dolistnych zaprasza wszystkich zainteresowanych rolników na darmowe konsultacje z zakresu stosowania środków ochrony roślin i nawozów w dniu **11.04.2019** w godz. **9:00-16:00** w sklepie Agro Strefa.

ul. Składowa 4,  
63-500 Ostrzeszów

tel. 500-349-384

biuro@agrostrefa.com